S99TC07-0606 ��
TyPE 微小型
5
32
10
30(15)
25
12

-0.206
-0.026
-0.138
0
-0.009
0
-0.1
BCD 30
兩端附刮刷器
D-D 視圖
Q-Q 剖視
4-Ø4.5 鑽穿
30° 30°
F S I (外徑12,導程2.5)
行程 HIWIN 型號 L1 L2 L3 精度等級
50 R12-2.5T3-FSI-110- 180-0.008 110 125 180 3
100 R12-2.5T3-FSI-160- 230-0.008 160 175 230 3
150 R12-2.5T3-FSI-210- 280-0.008 210 225 280 3
200 R12-2.5T3-FSI-260- 330-0.008 260 275 330 3
250 R12-2.5T3-FSI-310- 380-0.008 310 325 380 3
滾珠螺桿資料表
旋向 右旋
導程(mm) 2.5
導程角 3.73º